
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
NOMOR : K/UBL/FEB/000/069/09/20 

 
TENTANG : 

 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR (SKRIPSI) 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang : a) Bahwa untuk meningkatkan kualitas hasil tugas akhir mahasiswa Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur perlu diberikan bimbingan yang cermat 

dan intensif; 

 
b)  Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat Dosen Pembimbing 

Tugas Akhir Periode Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 bagi mahasiswa 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur;  

 
Mengingat : 1) Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi 

  2) Surat Keputusan Penetapan Kurikulum No. K/UBL/FEK/021/08/14 
  3) Surat Keputusan Penetapan Kurikulum 2017 No. K/UBL/FEB/000/026/08/17 

  4) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur 

  5) Statuta Universitas Budi Luhur 
 

MEMUTUSKAN 
MENETAPKAN :  

 
PERTAMA : Menunjuk Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang nama-

namanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing 

Tugas Akhir Periode Semester Gasal 2020/2021. 
 

KEDUA : Tugas pokok Dosen Pembimbing Tugas Akhir adalah memberikan pertimbangan dan 
saran substansial, memberikan arahan teknis penulisan dan memberikan persetujuan 

terhadap skripsi yang layak diajukan ke sidang tugas akhir. 
 

KETIGA : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pembimbing Tugas Akhir bertanggung jawab 
kepada Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur melalui Ketua 

Program Studi. 

 
KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana 

mestinya apabila di kemudian hari diketahui terdapat kekeliruan. 
 

 
Ditetapkan di :  Jakarta 

Pada tanggal :  28 September 2020 
----------------------------------------- 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 
 

 
 

 
Dr. Amir Indrabudiman, SE., MM 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

Lampiran 1 Surat Keputusan Dekan 
 

Nomor :   K/UBL/FEB/000/069/09/20 

Tentang  :   Pengangkatan Dosen Pembimbing Tugas Akhir (Skripsi) Semester Gasal 2020/2021 
  Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN 

KONSENTRASI  

MANAJEMEN KEUANGAN 

KONSENTRASI  

MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 

1. Astrid Dita Meirina Hakim, SE., MBA 1. Aris Wahyu Kuncoro, SE., MM 

2. Mia Laksmiwati, SE., MM 2. Hari Subagio, SE., MM 

3. Pambuko Naryoto, SE., MM 3. Dr. Setyani Dwi Lestari, ME 

4. Dra. Siti Purnami Sunardiyaningsih, MM 4. Widi Wahyudi, S.Kom, SE., MM 

5. Dra. Slamet Mudjijah, SE., MM 5. Dra. Zulvia Khalid, M.Pd, MM 

6. Sugeng Priyanto, SE., MM   

7. Welas, SE., MM   

8. Yuwono, SE., MM 

9. Rizky Pratomo Sunarwibowo, SE., MM 

10. Retno Fuji Oktaviani, SE., MM 

11. Berlian Karlina, MM 

12. M. Jusman Syah, SE., MM 

13. Said, SE., MM 

KONSENTRASI  

MANAJEMEN PEMASARAN 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 

1. Prof. Drs. M. Suparmoko, MA, Ph.D 

2. Dr. Dewi Murtiningsih, S.Kh., MM 

3. Dr. Kartini Istikomah, SE., MM 

4. Dr. Moh. Mabrur Taufik, S.Ag., SE., MM 

5. Sudiyatno Yudi Nugroho, SE, M.Hum, MM 

6. Yugi Setyarko, SE, MM 

7. Agus Sriyanto, SE., MM 

8. Elizabeth, SE., MM 

 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 28 September 2020 

-------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 
 

 

 
 

Dr. Amir Indrabudiman, SE., MM 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 




